

# TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

**Z N A J D Ź**

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w lutowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 5, 6, 7, 8). Gdy zbierzesz

wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów lutowych czekamy do 10 marca. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



## KAZIMIERZ SIP Z ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 FINALISTĄ AKADEMII KSIĘGOWEGO



9 stycznia 2021 roku w Zespole Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie odbyły się zawody szkolne XII edycji „Turniej Talentów - AKADEMIA KSIĘGOWEGO”. Do etapu szkolnego zgło-

siło się 723 uczestników z 46 szkół z 10 województw z całej Polski - w tym 32 uczniów z klasy III i IV ZS nr 1.

„Turniej Talentów - AKADEMIA KSIĘGOWEGO” jest organizowany

przez Zespół Szkół Ekonomicznych im. St. Staszica w Poznaniu pod patronatem Stowarzyszenia Księgowych w Poznaniu. Uczniowie wykazali się gruntowną znajomością rachunkowości oraz przepisów podatkowych.

Kazimierz Sip, Karolina Suleja, Martyna Mucha oraz Barbara Mierniczak decyzją organizatorów zakwalifikowali się do II etapu. Rywalizacja międzyszkolna odbyła się 6 marca w siedzibie Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, Oddział Wielkopolski w Poznaniu. Zawody były dwuetapowe i polegały na rozwiązaniu testu wielokrotnego wyboru z zakresu rachunkowości oraz ewidencji operacji gospodarczych na kontach księgowych. Do etapu centralnego tej olimpiady zakwalifikował się Kazimierz Sip. Reprezentant ZS nr 1 znalazł się w finałowej piętnastce. **Ze względu na pandemię wyniki przysły z rocznym opóźnieniem.**

W związku z zaistniałą sytuacją, zamiast na finałowej gali w Poznaniu,

22 stycznia 2021 r. w gabinecie dyrektora ZS nr 1 w Ostrzeszowie, p. Dariusza Grzesika, odbyło się uroczyste wręczenie nagród.

Kazimierz Sip uzyskał tytuł finalisty, a jego wysoka pozycja w finale została potwierdzona nagrodą w postaci płatnego miesięcznego stażu w poznańskiej centrali fabryki Bridgestone - światowego potentata w branży samochodowej, należącego do japońskiego koncernu BRIDGESTONE CORPORATION. Obecny już absolwent i student zarządzania, Kazimierz Sip, oraz przygotowująca go do olimpiady nauczycielka rachunkowości, p. Ewa Tomczak, otrzymali z rąk dyrektora szkoły okoliczności-



we dyplomy oraz nagrody rzeczowe, ufundowane przez sponsorów olimpiady.

Zamiłowanie do rachunkowości jest rodzinną tradycją Kazimierza, dwie jego starsze siostry też są już absolwentkami Zespołu Szkół nr 1 i młodszą kontynuuje naukę w zawodzie technik rachunkowości.

## BAŁWANKOWY KONKURS

W związku z nawrotem białej zimy konkurs przedłużamy do 17 lutego br.

Przypominamy, że zdjęcia bałwanek można przysyłać na redakcyjny adres mailowy: poczt@czasostrzeszowski.pl lub mms na nr 697 021 652.

W konkursie może wziąć udział każdy - niezależnie od wieku.



Bałwanek ulepiony przez Zuzię i jej rodziców z Ostrzeszowa podczas pierwszego śniegu. PS Mrozy nam niestraszne, bo mieliśmy szaliki :).



Tego bałwanek ulepili 5-letni Filip i babcia. Bałwanek stał w Bledzianowie koło domu. Były to pierwsze dni śniegu, niestety, dziś ani śniegu, ani bałwanek już nie ma! Najpierw odpadł mu nos, potem cały się śmiesznie wykrzywił i w końcu została tylko czapka! - napisali autorzy zdjęcia.



Przedstawiamy Państwu chyba najwyższego bałwanek w Ostrzeszowie. Olaf, bo tak go nazwał 3-letni Kamil, został ulepiony z tatą na szczycie Bałczyny. Pozdrawiamy - Patrycja i Rafał Elias.